opleidingsinstituut

Academie Bo Yi

Academie Bo Yi

Academie Bo Yi

Academie Hypnos

Academie Vesta

Academie Vesta

Academie voor Chinese Geneeswijze Qing Bai
Academie voor Chinese Geneeswijze Qing Bai
Academie voor Chinese Geneeswijze Qing Bai
Academie voor Chinese Geneeswijze Qing Bai
Academie voor Haptonomie

Academie voor Mesologie

Academie voor Psychodynamica

Akademie voor Massage en Beweging

Ananta Opleidingen

Ayuryoga Nederland

Ayuryoga Nederland

CNGO (Bocam)

De academie Polyenergetische Therapie
EISRA

Esoterra

European Rolfing Association

Evenwijs

Het Johan Borgman College (HJBC)
Hippocrates Hogeschool voor Natuurgeneeskunde
Hippocrates Hogeschool voor Natuurgeneeskunde
Hippocrates Hogeschool voor Natuurgeneeskunde
Hippocrates Hogeschool voor Natuurgeneeskunde
HNG

Hogeschool Ayurveda Geneeskunde

Holos Academie

HVNA Opleidingen

HWA To International University of TCM

Inner Life Opleidingen

Instituut Blokdijk

Instituut CAM

Instituut CAM

Instituut E.E.N. B.V.

Instituut Kerntransformatie En Verdieping (IKEV)
IOKAI Shiatsu

Malva Opleiding

Marcos Training & Opleiding

MOOD massage opleidingen

Natura Foundation

NHA (Psychodidact)

Opleidingscentrum Espavo

Ortho Linea

Peirsman Crano Sacraal Academie

PNI Europe

Prevenzis

Psychodidact

School of Life

School voor Homeopathie

School voor Intuitieve Ontwikkeling (S10)
School voor Voetreflexologie

Shenzhou Open University of TCM

Shenzhou Open University of TCM

Shenzhou Open University of TCM

Shiatsu school Den Haag (CSMBK)

Stichting Ortho Health Foundation

Stichting Topki

TCM Academie Nederland

Terreel

The Body Stress Release Academy Europe
Total Health Opleidingen B.V.

Total Health Opleidingen B.V.

Total Health Opleidingen B.V.

Total Health Opleidingen B.V.

TotalBodyReflex

Universiteit progressieve geneeskunde
Upledger Instituut Nederland

Vita Opleidingen B.V.

Welkin Kinesiologie College

Welkin Kinesiologie College

WelZijn Massageopleiding

WelZijn Massageopleiding

Wielwerk Opleidingen

Yin Association

Zen Shiatsu Opleiding

opleiding

klassieke Chinese acupunctuur

tuina therapie

Chinese kruiden

hypnotherapie en psychosociale therapie
integratieve psychotherapie
integratieve kinder- en jeugdpsychotherapie
aupunctuur

aupunctuur

tuina therapie

shiatsu therapeut

haptotherapeut

mesologie

psychodynamisch therapeut
massagetherapeut

integratie therapeut en coach
Ayuryoga (AYT&T) 2022

Ayurvedic Practitioner 2023

Bocam therapeut

polyenergetisch therapeut

ayurvedic practitioner
massagetherapeut

Rolfing practioner

orthomleculair natuurgeneeskundige therapie
paranormaal therapeut

mind en Body (counseling onderdeel)
massagetherapie

reflexzonetherapie

klassieke homeopathie

reflexologie

register therapeut ayurveda
holistische massagetherapie
klassieke homeopathie

acupunctuur

Lichaamsgericht integratief therapeut
matrix kleurentherapie

energetische therapie
natuurgeneeskundige therapie

duur
3 jaar
3 jaar
3 jaar
4 jaar
4 jaar
4 jaar
4 jaar
3 jaar
3 jaar
3 jaar
3 jaar
5 jaar
4 jaar
4 jaar
4 jaar
4 jaar
4 jaar
3 jaar
4 jaar
4 jaar
3 jaar
2 jaar
4 jaar
4 jaar
5 jaar
4 jaar
4 jaar
6 jaar
4 jaar
4 jaar
4 jaar
5 jaar
4 jaar
4 jaar
4 jaar
4 jaar
4 jaar

Eclectisch Energetisch Natuurgeneeskundig there 4 jaar
beroepsopleiding CREF & Psychosociaal therape 3 jaar

lokai shiatsu therapeut
energetisch therapeut
Marcos therapeut
massagetherapeut
klinischePsycho Neuro Immunologie
psychosociale counseling
kinesiologie
orthomoleculair therapeut
craniosacraal therapeut
klinische PNI
triggerpointtherapeut

4 jaar
3 jaar
4 jaar
3 jaar
3 jaar
4 jaar
4 jaar
4 jaar
4 jaar
4 jaar
4 jaar

stressmanagement CCC professional psychosoci 4 jaar

opleiding levenstherapeut
klassieke homeopathie
energetisch therapeut
voetreflextherapeut
acupunctuur

Chinese kruiden

tuina therapie
complementair therapeut shiatsu
orthomoleculair therapeut
kinesiologie

acupunctuur

energetisch therapeut

Body Stress Release
voetreflexPlus

chinli-Tuina

chinHerbs

acupunctuur
TotalBodyReflex
progressieve geneeskunde
craniosacraal therapeut

Life Science Therapeut
Welkin Integraal Kinesioloog
Welkin Psychosomatisch Kinesioloog
shiatsu therapeut

holistisch massagetherapeut
Wielwerktherpeut

YIN therapeut

zen shiatsu opleiding

4.5 jaar
6 jaar
3 jaar
4 jaar
3 jaar
3 jaar
3 jaar
4 jaar
3 jaar
4 jaar
4 jaar
4 jaar
1 jaar
3 jaar
3 jaar
3 jaar
3 jaar
4 jaar
3 jaar
4 jaar
3 jaar
4 jaar
3 jaar
27 mnd
2 jaar
4 jaar
2 jaar
4 jaar

beroepsopleiding  vakopleiding

X

X | X | X | X | X | X

X |IX X | X | X |X
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